Quid si aurem Notarius , ad modum Nunciis usitatum , relatio - Ejusinlhu
uemProcessus retro adscnberec > Hoc insufficiens & in Notario injuri « memSAu -

Kkkk seu

6l6 Liber 111 . 'De Processu Causarum .
thenticum leu imperitia ? notam este , nullus dubico . Notario namque nisi per
producitur . Instrumentum legitime confectum , de actibus ä fe gestis rite doceat ,

non creditur .
Cur prasstet 9 - Hinc latius est , Insinuationes per Nuncios Camerales quam
nunciis Notarios fieri curare ; Priores namque si quid negligam , non tantum
insinuati” 6 P arc i refticucioncro brevi manu facile impetranti nil obsunt , sed etiam
nes ? propriis sumptibus , praeter poenam erga reos reservatam , qua ? tamen

non femper injungitur , procestus de novo ex Cancellari a redimere ,
& suis sumptibus insinuare debent quod in Notaris s locum non habet .

Differenti* io . Ratio differenti * in eo consistit , quod Nuncii , prout illos ordo
« sto- tangit , invitis partibus , eliguntur ; contra in partium arbitrio fit , hunc

vel illum Notarium accipere : sibi proinde merito imputabunt , si negli -
gentiori considerint . Pr <ctcrea , ubi Procestus per Notarios insinuantur ,

Concordat - debent prius Magistro Nunciorum consueta? pecuniae ( die Concordat -
Gelder . Gelder ) dari , de quolibet floreno , ( seu de quolibet milliari ) dimidius

bacitu , inter Nuncios suo tempore dmdendz . Fid .fupr . Libr . i . T. } 2 .§ i
ti . inpr. ii . Secundo , in primo termino ad judicium legitimanda ? sunc
witimaB P ^ lona? litigantes . Itaque alieno nomine litigaturus producit
d * person?. tum constitutionis procuratorium . Ord . d . T. 12 . in prine . Quod vel
Procurato - est generale vel speciale generale est , quod ad omnes causas praesentes
num c5uo ' & futuras : fj>eciale , quod ad certam causam directum est .
Procurato - 12 . Quia vero litigantes mandata sua specialia ad certas caulas ,
ria specialia certumque caularum Catalogum , in quibus actores erant , vel alias ex
«ut abroga - bonitate caula ? judicium non declinabant , restringere consueverunt ,

ut casu ita eveniente pars adversa litem promotura , nonnisi praevia
Citatione ad reaslumendum , quod multis ambagibus involutum ,

Tlt 4 . 5 . 71 . *dipfum lucraripostet ; ideo specialia ha? c procuratoria eliminata , & uc
% ra. in omnibus causis Cameralibus generali mandato instructus Procurator

compareat , per Recejsum Ratisbon . Ann . 1 6 5 4 . § , Ullb dMNIsich / CtC*
* oi . saluberrime cautum est .

Cafo . ubi i j . Sunt tamen (feciales casus excepti , in quibus de jure velstylo
adhuc e :ti - Judicij cmviAzium speciale exigitur ; ?- .̂ . in puncto juramenti calumniD
Lrsr ^ ri . appellationis , petitionis Tutorum Lt Curatorum , vel praestationis